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VINDFANGERBUKTA BÅTFORENING  

 

 

DET INNKALLES MED DETTE TIL 

ÅRSMØTE 

 

i Frogn Rådhus, ”Fraunar” 

 

FREDAG 8. MARS 2013 KL. 1900 

 

 

Etter årsmøtet inviterer vi til sosialt samvær i Ruffen fra ca. kl. 21.00. 

 

Kunngjøring om årsmøtet er annonsert i Akershus Amtstidende. 

 

Styret har i henhold til foreningens vedtekter satt opp følgende saksliste: 

 

Sak nr. 1: Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

Sak nr. 2: Årsberetning for 2012 

 

Sak nr. 3: Regnskap for 2012 og revisors beretning 

 

Sak nr. 4: Fastsettelse av båtplassavgifter, slipp 

  og jolleplasser, samt strømavgift på bryggene 

 

Sak nr. 5: Fastsettelse av medlemskontingent 

 

Sak nr. 6: Budsjett for 2013 

 

Sak nr. 7: Valg i henhold til vedtektenes § 4, herunder valg av arrangementskomité. 

 

Sak nr. 8:  Innkomne forslag 

8.1 Styrets forslag til endringer av vedtektene 

8.2 Forslag fra medlem Jørn Våge om indeksregulering av innskudd 

 

 

 

Styret 

 

 

Etter årsmøtet: Eventuelt. 
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Sak nr. 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Sak nr. 2 Årsberetning 

 

Vindfangerbukta Båtforening har i 2012 hatt følgende styresammensetning: 

 

Formann  Jon Bekkevold  

Viseformann/sekretær Øivind Hagen  

Kasserer:  Sven-Erik Bakke 

Styremedlem  Halvor Roxrud 

Styremedlem  Terje Stenseth 

Styremedlem  Geir Morten Antonsen 

Styremedlem  Erik Burud 

Varamann:  Roger Karlsen 

Varamann:  Peter Tidemann Johannessen 

 

Øvrige tillitsvalgte 

 

Revisor   Jan Ulrik Mathiesen  

Revisor   Leif Aker 

 

Arrangementskomité  Rune Svevad 

 Ulf Brustad 

 Odd Erevik 

 Raymond Hemstad 

Sverre Randin 

Odd Elgaaen 

Håkon Isdahl 

Trond Arvid Larsen 

Valgkomité:   

Per Berntsen 

   Roald Larsen    

Kjell Evensen 

 

 

Pr. 1. januar 2013 var det 1.213 medlemmer i foreningen, en tilgang på 12 medlemmer i 2012. Det har 

skjedde en stabilisering av medlemsmassen etter økningen vi hadde i f.b.m. den nye havna. 

Vindfangerbukta Båtforening har 5 æresmedlemmer. 

 

Det har i valgperioden vært avholdt 12 styremøter. Styret har i tillegg hatt en arbeidshelg. 

 

Havnesjef: Styret ansatte Erik W. Eriksen som havnesjef for 2012. 

 

Ruffen  
Erik W. Eriksen har ført tilsyn med Ruffen i 2012, samt vært kontaktperson i forbindelse med 

utleie og andre arrangementer. Styret takker Erik for vel utført arbeid. 
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Beretning fra Styret 
Styret har i 2012 avholdt 12 formelle styremøter og én arbeidshelg. 

  

Som følge av arbeidet med den nye havnen, har det vært et stort antall møter med kommunale 

myndigheter og aktuelle leverandører til bryggeanlegget og landanlegget. 

 

Det sies at båtlivet i Norge er tuftet på frivillig arbeid. Det har Vindfangerbukt Båtforening til 

fulle bekreftet gjennom året som har gått. VB har som en hovedmålsetning gjennom frivillig 

arbeid og dugnadsinnsats, å kunne tilby båtplasser til «folk flest».  

Selv om båtplassene i den nye havnen ble såpass kostbare at mange av de som sto på 

ventelisten likevel ikke hadde råd til å betale innskuddet, så ble plassene tilbudt medlemmene 

til lavest mulig selvkostpris. Det tok 13 år og mange tusen timer med dugnadsinnsats fra 

styrets nåværende og tidligere styremedlemmer, samt et antall frivillige fra medlemsmassen 

som har stilt opp når vi har hatt behov. Dugnadsinnsatsen har inkludert alt fra hardt 

kroppsarbeid til viktig advokatbistand og prosjektledelse på høyt nivå. Å bygge en så stor 

havn som VB nå har gjort vil for ettertiden stå som et monument for hva en veldrevet 

båtforening kan klare å utføre uten å være kommersiell. 

Vår nye havn ble åpnet helt etter planen den 1. juni med Drøbak musikkorps, ordentlig salutt 

fra vår «Henrykanon», stort fyrverkeri og høytidelig trosseklipping av ordfører og tidligere og 

nåværende formann. En stor milepæl i Vindfangerbukta Båtforenings 59 år gamle historie er 

nådd. Vi har med dette langt på vei avskaffet ventelistene for båtplass i Drøbak. 

 

Det nye havneanlegget rommer pr i dag 211 båtplasser. I tillegg kommer båtplassene i den 

innerste havnen der vi disponerer ca 300 plasser. 

 
Vår søknad om å få legge ut en ekstra beskyttende bølgebryter for bølger fra skipstrafikk og 

nordlige vinder, er blitt forsinket på grunn av spredte eller mulige ålegrasforekomster innerst i 

havnen. Denne bølgebryteren er tvingende nødvendig, det har fjorårets båtsesong til fulle 

bekreftet. Leder av Biologen, Hans Erik Karlsen og Petter Tidemand-Johannessen fra VB 

utarbeidet en statusrapport over forekomsten av ålegress i dette området tidlig i fjor sommer. 

Denne saken er fortsatt ikke løst, og vi avventer en større konsekvensutredning for 

ålegressforekomst i området. Vi har imidlertid god tro på at søknaden blir godkjent når denne 

analysen foreligger. Som den første statusrapporten viste, vil det fremkomme at bølgebryteren 

ikke har noen negativ innvirkning på ålegraset 100 m lenger inn i anlegget, men at den heller 

vil fremme forekomsten. Det viktige her er at ålegraset da vil beskyttes mot overskylling og 

utvasking av bunnen fra de store bølgene. 

Vi har også søkt om å få flytte den siste bryggen i den nye havnen over fra pælebryggen, og 

bort til den gamle K-bryggen. Dette for å gi bedre dybdeforhold for båtplassene der. Denne 

søknaden har blitt hengende i saksgangen grunnet de samme ålegrasforekomstene innerst mot 

land. 

 

Som en følge av utbyggingen av den nye havnen, så har vi også opparbeidet og strammet opp 

landanleggene på en slik måte at vi har nå mer enn 230 oppmerkede parkeringsplasser på våre 

4 parkeringsplasser, og en betydelig øket kapasitet for opplag av båter på land. Etter årets 

erfaring ser vi at vi sannsynligvis ikke vil få kapasitetsproblemer verken med hensyn på 

parkering eller båtopplag i årene som kommer. Kun på de dagene da vi har spesielt godt vær, 

Oscarsborg har arrangementer og det er andre større aktiviteter i området, regner vi med å nå 

taket. Dersom dette i fremtiden likevel viser seg å bli et problem, har vi mulighet til å sette inn 

regulerende tiltak i forbindelse med parkeringsarealene. 

Opparbeidingen av området rundt brohodet i den nye havnen er meget vellykket, og er med på 

å fremheve og forskjønne havnen og området i sin helhet. Dette får vi stadig vekk mange 

godord om, så all takk til havnesjefen for hans grønne fingre og til Uteanlegg AS som 

utførende entreprenør. 
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Frogn kommune har gjort en flott jobb, og har anlagt en fin og trygg gang og sykkelsti ned til 

Husvikområdet. Det ble stilt som betingelse fra kommunen at vi som utbygger, også må bidra 

økonomisk til denne byggingen. Vår kostnad her blir inntil 1,7 millioner. Dette beløpet inngår 

i det opprinnelige budsjettet. 

 

Vi er meget godt vant med at havnesjefen drifter havnene og holder orden i Vindfangerbukta 

på en måte som bare en som virkelig har VBs sjel og ånd i ryggraden kan. Erik er til stede fra 

før 7 om morgenen og holder på til det er leggetid. Sammen med arbeidsvillige dugnadsfolk 

har han gjennomført dugnader og vedlikeholdsarbeider slik at havna stadig fremstår som et 

parkanlegg vi med rette kan være stolte av. Styret har mye å takke Erik og alle dere andre som 

har deltatt på dugnadene i 2012 for. 

 

Øivind, vår dyktige sekretær gjennom mange år, har stålkontroll på det arbeidet som ligger inn 

under denne funksjonen i styret. Som formann har jeg særlig god grunn til å takke han for 

dette arbeidet.  

 

Arbeidsgruppen «Ny havn», med årets medlemmer Erik (Burud), Erik (Eriksen), Øivind, 

Petter og dets leder Svein Dahl fortjener alle sammen en meget stor takk fra formannen og fra 

foreningens medlemmer for den stramme og vellykkede styringen av prosjektet. Prosjektet var 

opprinnelig kostnadsberegnet til 26 millioner, og det landet på planlagt tid og innenfor 

budsjett. Svein Dahl gikk ut av styret i fjor, men sa seg villig til å bidra som prosjektleder fram 

til hele prosjektet er fullført. En spesiell takk til han for dette. 

 

Etter at vi tok over ansvaret for ventelistene til kommunen, og med den store utvidelsen vi 

hadde foran oss, mente vi ved forrige årsmøte at tiden var inne for å se på andre administrative 

løsninger. Løsninger som kunne redusere belastningen på styret, og da i særdeleshet for 

kassereren. Gjennom året som har gått har nettopp vår kasserer og æresmedlem, Sven-Erik 

gjort en formidabel jobb med å oppgradere, oppdatere og tilrettelegge vårt opprinnelige 

administrative system på en slik måte at noen store investeringer ikke lenger er nødvendig. 

Det viktigste resultatet av det han har gjort, er at vi kan beholde Mamut som hovedsystem der 

det står et stort og veletablert konsern bak programvaren. 

 

Også i 2012 fortsatte VB med å ta samfunnsansvar gjennom å arrangere båtførerkurs for 

medlemmer og andre interesserte båtfolk. En stor takk til Terje som er drivkraften bak dette 

arbeidet, og for den innsatsen han har lagt ned ute på Bergholmen sammen med andre 

frivillige dugnadsfolk. Dette til glede for alle oss som ferdes i båt i Oslofjorden, medlemmer 

av VB og alle andre. 

 

Geir Morten har skiftet plattform for hjemmesidene våre, og modernisert og videreutviklet 

disse slik at de nå kan brukes interaktivt opp mot medlemsmassen slik vi så for oss ved siste 

årsmøte. Styret takker Geir Morten for dette arbeidet, og for den jobben han gjør med 

videoovervåkningsanlegget vårt. 

 

Styret takker Roger for en svært godt gjennomført vaktordning under sesongen 2012. Denne 

vaktordning har vist seg verdifull for oss båteiere som nyter godt av å ligge i en bevoktet havn 

gjennom hele sesongen, der ingen uheldige hendelser slipper gjennom uten å bli oppdaget. 

 

Halvor, lederen av arrangementskomiteen, har sammen med resten av medlemmene i gruppen 

også i år gitt oss mange flotte arrangementer, hyggelige temakvelder, en fantastisk regatta 

sammen med Drøbak Båtforening, og som vanlig en svært vellykket årsfest. Uten disse 

ildsjelene hadde ikke foreningens flotte sosiale liv kunnet blomstre slik det gjør. En stor takk 

til Halvor og alle dere i arrangementskomitéen! 

 

Arrangementskomiteen favner bredt og gir tilbud til alle medlemmene, men vi må ikke 

glemme Rufflinene og Seniorgruppas betydning for jentene våre, og for de som har vært med 
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lengst i båtlivet. Begge disse to gruppene feirer i år sitt 20 årsjubileum. Louise var med på å 

starte Ruffelinene, og er fortsatt den naturlige og selvskrevne lederen. Hennes innsats her kan 

knapt overgås, noe som også var grunnen til at hun ble utnevnt til æresmedlem. At Erik er den 

store drivkraften i Seniorgruppa kommer vel neppe som en overraskelse på noen. Vi gratulerer 

med dette Ruffeline og Seniorgruppa med deres 20 årsjubileum, og takker Louise og Erik for 

deres innsats for undergruppene. 

 

Beretning fra Medlemsservice 

Bukta Tidende har ikke kommet ut i 2012. Etter en vurdering i Styret ble det besluttet å 

satse på en oppdatert hjemmeside i stedet for å bruke ressurser på den tradisjonsrike 

medlemsavisa vår. Fra 1. august har vi vært på lufta med nye sider som kjøres på en 

WordPress-plattform hos Uniweb. Vi ønsker oss fortsatt innspill til artikler og temaer, 

og ikke minst ønsker vi oss leserbrev, bilder og artikler fra medlemmene.  

Hjemmesidene brukes som kanal for meldinger til medlemmene, bilder av 

arrangementer og tilgjengeliggjøring av viktige dokumenter. Vi har fortsatt mange 

muligheter for å utvide bruken av hjemmesidene våre. Bruk www.vindfangerbukta.com 

når du lurer på noe om VB. 

VB har nå fem videokameraer plassert på strategiske punkter i havna. Disse kameraene 

lagrer døgnkontinuerlig aktiviteten i havna. Det er klare tanker om å utvide med flere 

kameraer, men dette har inntil videre ikke blitt noe av. Dersom det er noen medlemmer 

der ute som har tid og kompetanse på dette området så vil vi gjerne ha litt hjelp her. 

Vi hadde planer om å ha to kurs i Båtførerprøven på vårparten, men bare ett ble 

gjennomført p.g.a. manglende deltakelse. 

 

Beretning fra Havna 
Det har stort sett dreid seg om ny havn dette året. Hyggelig med så mange gode 

tilbakemeldinger fra båteiere/brukere og folk som bruker Vindfangerbukta som turområde. 

Vedlikehold og ettersyn har vært ivaretatt og det har vært to dugnader med varierende vær og 

oppmøte, takk til dere som møtte. 

 

Beretning fra Havnevakt 
Årets vakt kom sent i gang med kort frist til vakt mannskapene, men de utmerket seg igjen med 

et fantastisk oppmøte og gikk sine runder får å bevokte båter, brygger og anlegg mot uønskede 

hendelser. 

I vaktperioden for 2012 gikk stort sett mannskaper fra det nye bryggeanlegget vakter. Dette ble 

utført på en utmerket måte. 

Det er ikke rapportert om hendelser. Vaktordningen er meget preventiv for området. 

Det er som tidligere veldig viktig at medlemmene er observante og bryr seg med det som skjer i 

vårt område. Vi har også et godt kameraovervåkingssystem som er installert. 

Vi har innfridd ønskene fra medlemmer som ikke kan gå sin vakt eller er forhindret på annen 

måte, ved å leie inn utmerkede ringevakter som stiller opp på kort varsel. Vi klarer i de fleste 

tilfeller å finne en god løsning. Ønsket er at alle er med å ta sin vakt som de er oppsatt på. 

Takk igjen for godt utført vakttjeneste! 

 

Beretning fra Brannvernleder 
Vi ønsker at Ruffen skal være et trygt sted å være for medlemmer og besøkende. 

Derfor utfører vi jevnlige egenkontroller av brannverntiltak. For eksempel slokkemidler, 

varslingsutstyr, ryddige rømningsveier, nødlys, brannsikkerhet osv., og vi bruker skjemaer for 

dokumentasjon til brannvesenet. Det foretas også opplæring og øvelser. Det viktigste er at de 

som bruker/leier Ruffen er kjent med rømningsveiene, brannverntiltakene, og om hvor utstyret 

er plassert. 

Brannvernleder har ansvar for at disse tingene fungerer, følges opp og at avvik rettes. 
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Det ble foretatt formell kontroll fra brannvesenet i 2012, og noen få mangler er blitt rettet. 

Rutinene våre rundt brannvernet i Ruffen fungerer godt. 

 

Beretning fra Arrangementskomiteen 
Arrangementskomiteen har i 2012 arrangert: 

 Medlemstreff i Ruffen tre ganger 

 Flaggheis i Ruffen 

 Hjemmesitterkveld påskeaften i Ruffen 

 Sesongåpning på Bergholmen 

 Åpent hus / Færdern i Ruffen 

 Sesongavslutning på Bergholmen 

 Årsfest på Kumlegården 

Alle arrangementer er i henhold til kalenderen og har også vert annonsert i Amta og på våre 

hjemmesider. 

I tillegg til arrangementene har arrangementskomiteen hatt nødvendige planleggingsmøter og 

deltatt på ett styremøte. 

Styret benytter anledningen til å takke Arrangementskomiteen for innsatsen i 2012 

  

Beretning fra Bergholmen 
Det er satt inn en ny dør til verkstedet. Taket på verkstedet er fikset og råte i vegger og gulv 

inne i verkstedet er utbedret. Vi har også fjernet mengder med skrot.  

I 2013 vil vi også ha behov for både snekkere, murere, elektriker og malere. Ta kontakt med 

Terje på testens3@online.no for påmelding til dugnader i forbindelse med dette arbeidet. 

Det vil bli kalt inn til ryddedugnad på Bergholmen før sesongåpningen i samarbeid med Drøbak 

Båtforening med fokus på rydde og fjerne søppel.  

Takk til alle som har bidratt. 

 

Beretning fra Seniorgruppa 

Året går fort for seniorer, onsdagene kommer tett og da møtes gutta for å prate, få seg 

en kaffe og en kakebit. Fullt hus hver gang. 20 års jubileet vårt ble behørig feiret i vante 

omgivelser. 

Vi har som vanlig hatt to Sandefjord-Strømstad turer og julebord og sommeravslutning 

går vi ikke glipp av. Takk til alle sammen for at dere er med å gjøre Seniorgruppa til det 

gode samlingspunktet den er. 

 

Beretning fra Bridgegruppa 
Til tross for at medlemstallet i 2012 er blitt redusert til 33 på grunn av høy alder, har 

bridgegruppa hatt et aktivt år. Der foregår en stor reisevirksomhet blant medlemmene, og dette 

medfører variabel deltakelse på spillekveldene, men ingen spillekvelder er blitt avlyst.  Vi er ute 

etter flere i båtforeningen som liker bridge. Det er ikke nødvendig å være par, vi kan skaffe 

makker. Vi har spillere på alle nivåer og det er ikke høye krav til å delta. Aktiviteten passer 

utmerket for pensjonister, men vi tar selvfølgelig også imot yngre spillere med glede. I tillegg til 

spilling i ruffen hver onsdag, tar vi en tur med danskebåten eller en annen mulighet for å spille 

andre steder i blant. En liten fest unner vi oss også, siste gang var grillfest i Ruffen med god mat 

og godt drikke. Hver spillekveld har vi kaffe og kaker midt i økta. Økonomien er god så 

fellesarrangementene kan få litt tilskudd. 

Vi takker Vindfangerbukta Båtforening for denne muligheten for et godt sosialt tilbud for oss 

bridgeinteresserte. 

 

Beretning fra Ruffeline  
Ruffeline har hatt et aktivt år og har avholdt åtte onsdagsmøter med god deltakelse. 

I januar hadde vi det tradisjonelle julebordet med pinnekjøtt. 30 deltakere. 

17. mai var vi som vanlig med i Borgertoget sammen med styret. 

mailto:testens3@online.no
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I juni avholdt vi den tradisjonelle grillfesten for gutta. ca. 60 fremmøtte som koste seg med 

grillmat i det fine sommerværet. Stor takk til grillmesterne Ulf og Sven Erik som sørget for 

varm mat til alle. 

I 2012 har vasket vi ned Ruffen samt vasket alle gardiner. Vi takker styret samt Erik for godt 

samarbeid i 2012. 

Sak nr. 3 Regnskap 

Regnskapet vil bli fremlagt på årsmøtet sammen med revisors beretning. 

Regnskap og budsjett vil for øvrig bli lagt ut til gjennomsyn i Ruffen onsdag 6. mars 2013 kl. 1800  -  

1900. 

Sak nr. 4 Fastsettelse av båtplassavgifter, leie av slipp, strømavgift, 
vakt og leie av Ruffen. 

VINDFANGERBUKTA BÅTFORENING - PRISLISTE 

   
 

DATO: 21.01.2013 

Båtplassavgift     

Avgift pr. kalenderår  Pris 2013     Pris 2014  

Båtplasser med bredde:     

000-200 cm          2 300           2 300  

201-250 cm          2 800           2 800  

251-300 cm          3 500           3 500  

301-350 cm          4 000           4 000  

351-400 cm          4 400           4 400  

401-450 cm          5 200           5 200  

451-500 cm          6 100           6 100  

501-550 cm          8 400           8 400  

Låneplass (sommer) til medlemmer som ikke har fast 

båtplass = Båtplassavgift + kr. 400 

  

   Vinterplass ved brygge (for medlemmer uten fast 

båtplass), samt   

 Vinterplass på land (betinger medlemskap i en av 

båtfereningene i kommunen)  Pris 2013  

 Båtplasser med bredde:   

 000-200 cm          1 600  

 201-250 cm          1 850  

 251-300 cm          2 200  

 301-350 cm          2 450  

 351-400 cm          2 650  

 401-450 cm          3 050  

 451-500 cm          3 500  

 501-550 cm          4 650  

 Tillegg for plass i bobleanlegg             500  

 

   Jolleplasser  Pris 2013  

 Leie av jolleplass             525  

 

   

   Strøm  Pris 2013  

 Vinterstrøm          1 750  

 Sommerstrøm          1 000  

 Maks. 250 w. Godkjente gummikabler skal brukes.   
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   Båter opp eller ut   Pris 2013  

 Slipp ved bruk i 3 døgn,              500  

 deretter pr døgn             150  

 Sjøsetting eller opptak av båt på henger på "Rampa"               40  

 

   Vakt  Pris 2013  

 Ikke møtt til vakt          1 500  

 Godtgjørelse for event.avtalt ekstravakt          1 000  

 

   Leie av Ruffen          1 750  

  

Sak nr. 5  Medlemskontingent 

Medlemskap i VB  Pris 2013     Pris 2014  

Medlemskap, ett medlemskap - en stemme             350              350  

Medlemskap senior, ett medlemskap - en stemme             175              175  

( senior betinger fylte 67 år eller uførepensjon)     

Innmeldingsavgift             100              100  

Sak nr. 6 Budsjett 

Budsjettet for 2013 vil bli fremlagt på årsmøtet. 

Sak nr. 7 Valg. 

Valgkomiteen har innstilt følgende kandidater til valg for perioden 2013: 

Formann Jon Bekkevold 1 år 

Styremedlem Sven- Erik Bakke 2 år 

Styremedlem Roger Karlsen 2 år 

Styremedlem   Geir Morten Antonsen 2 år 

   

Varamann Halvor Roxrud 1 år 

Varamann Petter Tidemann-Johannessen 1 år 

   

Revisor Jan Ulrik Mathiesen 2 år 

   

Følgende er ikke på valg   

Styremedlem Erik Burud 1 år 

Styremedlem Øivind Hagen 1 år 

Styremedlem  Terje Stenseth 1 år  

   

Revisor Leif Aker 1 år 

   

Kandidater til 

Arrangementkomiteen 

  

 

 Trond Arvid Larsen 2 år 

 Sverre Randin 2 år 

 Odd Elgaaen 2 år 

 Håkon Isdahl 2 år 
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Følgende er ikke på valg   

 Rune Svevad  1 år 

 Ulf Brustad   1 år 

 Odd Erevik 1 år 

 Raymond Hemstad  1 år 

   

Styret innstiller på 

følgende valgkomite 

  

 Per Berntsen  2 år 

 Roald Larsen  2 år 

 Kjell Evensen (ikke på valg) 1 år 

 

Alle kandidater er forespurt, og har gitt sitt samtykke til nominasjonen. 
 

 

Sak nr. 8 Innkomne forslag 

 

Sak 8.1 Forslag fra Styret i Vindfangerbukta Båtforening 
 

I årsmøtet 9. mars 2012 ble det vedtatt at styret på neste årsmøte skal legge frem forslag til 

vedtekter med sikte på en bedre samordning mellom Vedtektene og Reglemente. I h.t. dette 

fremmer styret følgende forslag til endringer: 

 

§2 Formål 

Vindfangerbukta Båtforening er en sammenslutning av båtinteresserte med det hovedmål å legge 

forholdene til rette for medlemmenes maritime aktiviteter og interesser. Foreningens formål er også 

innenfor rammen av det vedtatte "Reglement for Frogn kommunes båthavner" å delta i utbyggingen av 

en hensiktsmessig båthavn for fritidsbåter i Vindfangerbukta og ha ansvar for den daglige drift, orden 

og renhold av området. 

 

§3 Medlemskap 

Som medlem av Vindfangerbukta Båtforening kan opptas enhver båtinteressert. Godkjent medlem må 

ha betalt kontingenten innen 31. desember siste forløpende kalenderår. 

Medlemskap = familiemedlemskap = én stemme. Alle innen samme husstand har tilgang til 

foreningens aktiviteter. 

Opparbeidet ansiennitet og tildelt båtplass gjelder for den personen som medlemskapet er registrert på. 

Eventuell overføring til andre familie-medlemmer krever skriftlig søknad og godkjennelse av til styret. 

Ingen husstand kan tildeles mer enn én båtplass i Vindfangerbukta Båtforenings havner. Jolleplass er 

unntatt fra denne bestemmelsen. 

Enhver som ikke innordner seg foreningens vedtekter og reglement bestemmelser, kan styret 

ekskludere fra foreningen. 

 

§5 Styret 

Styret skal lede foreningen i samsvar med vedtektene samt ivareta foreningens eiendom og økonomi. 

Styret har ansvar for å utarbeide regler for bruk av klubbhus og foreningens andre installasjoner. et 

reglement for driften av foreningen. Styret innkalles til møte av formannen eller når minst tre av de 

andre styremedlemmene krever det. Styret er beslutningsdyktig når minst tre av dets medlemmer og 

formannen er tilstede på møtet. 

http://www.vindfangerbukta.com/Dokumenter/REGLEMENT%20FOR%20DRIFT%20AV%20FROGN%20KOMMUNES%20BÅTHAVNER.htm
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Sak 8.2  Forslag fra medlem Jørn Våge, Drøbak 
 

Indeksregulering av innskudd for leierett til båtplass 

 

Forslag til nødvendige tekstendringer i VBs Reglement (Tilføyelser i rød fet skrift): 

 

§ 18 Regulering av innskudd  
Når et medlem tildeles leierett til plass i havna, må det betales et innskudd. Innskuddets størrelse 

bestemmes av båtplassens bredde, justert for prisstigning etter norsk konsumprisindeks 

(beregning ved SSBs siste tilgjengelige statistikk).  

 

§ 19 Oppsigelse av båtplass 
Et medlem kan når som helst si opp sin leierett til fast båtplass i VB. Så snart plassen er tildelt nytt 

medlem og nytt medlem har innbetalt sitt innskudd, vil tidligere eier få tilbakebetalt sitt opprinnelige 

innskudd, justert for prisstigning etter norsk konsumprisindeks (beregning ved SSBs siste 

tilgjengelige statistikk). Medlemmer som ikke har betalt innskudd ved tildeling av fast båtplass vil 

ikke få utbetalt slikt innskudd ved oppsigelse av leierett. Innskudd innbetalt til Frogn Kommune 

tilbakebetales av Frogn Kommune. Innskudd innbetalt til VB tilbakebetales av VB. 


